



INDIAN RAILWAY CATERING AND TOURISM CORPORATION LTD.

(A Government of India Enterprise - Mini Ratna)

CIN-U74899DL1999GOI101707

NOTICE INVITING E-TENDERS

GGM/Procurement invites 1. Open E-Tender for transportation and CFA service of 'Rail Neer' Packaged Drinking Water produced at Palur (Chennai) for the period of 03 (Three) years.

Last Date & Time of online Submission: **31.08.2018 upto 15:00 hrs**

2. Open E-Tender for provision of on board catering services in trains.

Last Date of online Submission : For first batch of trains **14.09.2018**. For other batches please visit our website: www.irctc.com or www.tenderwizard.com/IRCTC

3. GGM/IPT invites E-Tender for Exclusive Rights of Captcha Advertisement on IRCTC Website for a period of 1 Year.

Last Date & Time of online Submission: **11.09.2018 upto 15:00 hrs**.

Tender document downloading & participation can be done only on website:- www.tenderwizard.com/IRCTC

Note: "Corrigendum/Addendum if any will be published on website only".

IRCTC Ltd. 11th Floor, Statesman House, B- 148, Barakhamba Road,
New Delhi – 110 001, Fax: 011-23311259



इंडियन रेलवे कैंटरिंग एंड टूरिज्म कॉरपोरेशन लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम – मिनी रत्न)

सीआईएन – U74899DL1999GOI101707

निविदाएं आमंत्रण सूचना

जीजीएम/प्रोक्योरमेंट 1. 03 (तीन) वर्षों की अवधि के लिए पालुर (चेन्नई) में 'रेल नीर' पैकेज्ड पेयजल के परिवहन एवं सीएफए सेवाओं के लिए खुली ई-निविदा आमंत्रित करते हैं। ऑनलाइन निविदा जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय : **31.08.2018 को 15:00 बजे तक**।

2. ट्रेनों में ऑन बोर्ड कैंटरिंग सेवाओं के प्रावधान के लिए खुली ई-निविदा आमंत्रित करते हैं। ऑनलाइन निविदा जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय : ट्रेनों के पहले बैच के लिए **14.09.2018**। अन्य बैचों के लिए कृपया हमारी वेबसाइट www.irctc.com एवं www.tenderwizard.com/IRCTC देखें।

3. जीजीएम/आईटीपी 1 वर्ष की अवधि के लिए आईआरसीटीसी वेबसाइट पर कैप्चा विज्ञापन के एकल अधिकार के लिए ई-निविदा आमंत्रित करते हैं।

ऑनलाइन निविदा जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय : **11.09.2018 को 15:00 बजे तक**।

निविदा दस्तावेज डाउनलोडिंग एवं प्रतिभागिता केवल वेबसाइट www.tenderwizard.com/IRCTC के माध्यम से की जा सकती है।

नोट: शुद्धिपत्र/परिशिष्ट, यदि कोई होगा, तो उसे केवल वेबसाइट पर प्रकाशित किया जाएगा।

आईआरसीटीसी लि., 11वां तल, स्टेट्समैन हाउस, बी-148, बाराखम्बा रोड,
नई दिल्ली-110001, फैक्स: 011.23311259

